

ANEXO II
PROPOSTA DE PREÇOS

Apresentamos nossa proposta para aquisição do objeto do presente Pregão, na Forma Eletrônica, atendendo todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: Antinhas Fábrica de Artefatos de Cimento LTDA

NOME DA EMPRESA: Antinhas Fábrica de Artefatos de Cimento LTDA

CNPJ e INSCRIÇÃO ESTADUAL: 30.583.319/0001-58

REPRESENTANTE e CARGO: LAIZA MORGANA SCHMITZ - PROPRIETARIA

CARTEIRA DE IDENTIDADE e CPF: RG: 5748569 – CPF: 070.693.579-90

ENDEREÇO e TELEFONE: RUA WEBER – 326 – RIO ANTINHAS

CONTA BANCÁRIA – BANCO: Caixa Economica Federal AGÊNCIA: 1102 CONTA CORRENTE: 2883-7

Item	Quant	unidade	produto	Marca	Quant.	Valor Unit. em R\$	Valor Total em R\$
01	500	unidade	tubo de concreto dn 0,20mt, ps2, comprimento útil mínimo de 1 metro	Antinhas	500	R\$ 46,00	R\$ 23.000,00
02	1.000	unidade	tubo de concreto dn 0,30mt, ps2, comprimento útil mínimo de 1 metro	Antinhas	1.000	R\$ 48,00	R\$ 48.000,00
03	2.300	unidade	tubo de concreto dn 0,40mt, ps2, comprimento útil mínimo de 1 metro	Antinhas	2.300	R\$ 67,00	R\$ 154.100,00
04	1.500	unidade	tubo de concreto dn 0,60mt, ps2, comprimento útil mínimo de 1 metro	Antinhas	1.500	R\$ 142,00	R\$ 213.000,00
05	500	unidade	tubo de concreto dn 0,60mt, pa1, comprimento útil mínimo de 1 metro				0,00
06	400	unidade	tubo de concreto dn 0,80mt, pa1, comprimento útil mínimo de 1 metro				0,00
07	300	unidade	tubo de concreto dn 1,00mt, pa1, comprimento útil mínimo de 1 metro				0,00
08	30	unidade	tubo de concreto dn 1,20mt, pa1, comprimento útil mínimo de 1 metro				0,00
09	5.000	metro	meio fio pré-moldado de concreto tipo 1 (arredondado) (6x10)x10x30cm	Antinhas	5.000	R\$ 29,00	R\$ 145.000,00
10	5.000	metro	meio fio pré-moldado de concreto tipo 2 (reto) 6x6x30cm	Antinhas	5.000	R\$ 29,00	R\$ 145.000,00

11	4.000	metro quadrado	bloco intertravado de concreto (paver), especificação mínima: 20x10x6cm, resistência fck 35 mpa, cor natural.	Antinhas	4.000	R\$ 45,00	R\$ 180.000,00
12	860	metro quadrado	bloco intertravado de concreto, paver vermelho podotátil direcional (risco), especificação mínima: 20x20x6, fck 35mpa	Antinhas	860	R\$ 79,00	R\$ 67.940,00
13	430	metro quadrado	bloco intertravado de concreto, paver vermelho podotátil alerta (bola), especificação mínima: 20x20x6, fck 35mpa	Antinhas	430	R\$ 79,00	R\$ 33.970,00
14	30.000	metro quadrado	blocos intertravados de concreto (lajota hexagonal) dimensões 25x25x08cm, resistência fck 35 mpa	Antinhas	30.000	R\$ 40,00	R\$ 1.200.000,00
15	600	unidade	meio fio/guia para jardim, acabamento superior ondulado, medida 80cm x 20cm x 4cm				0,00
total por extenso: dois milhões duzentos e dez mil e dez reais.							2.210.010,00

CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: De acordo como especificado no Termo de Referência.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: **90 (Noventa) dias** contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

Obs.: Nos preços cotados estão incluídos todos os custos diretos e indiretos necessários à perfeita execução do objeto, composição do BDI, entregas nos municípios consorciados, encargos sociais e inclusive as despesas com materiais e/ou equipamentos fornecidos, mão de obra especializada ou não, fretes, seguros em geral, equipamentos auxiliares, ferramentas, encargos da Legislação Tributária, Social, Trabalhista e Previdenciária, da infortunistica do trabalho e responsabilidade civil por quaisquer danos causados a terceiros ou dispêndios resultantes de impostos, taxas, regulamentos e posturas municipais, estaduais e federais, enfim, tudo o que for necessário para a execução total e completa do objeto desta licitação.

Petrolândia, 13 de outubro de 2023

ANTINHAS FÁBRICA DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA
CNPJ 30.583.319/0001-58
Laiza Morgana Schmitz
CPF 070.693.579-90

RUA WEBER, 326 - RIO ANTINHAS - PETROLÂNDIA/SC
(47) 3536 1109 antinhasartefatos@gmail.com